
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69 33 22 10

2 (-2) 70 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70 34 22 12

(-2) 70 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 70 37 25 12

4 (-1) 71 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 71 35 23 11

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 71 37 26 14

(-1) 71 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71 37 27 13

7 (Par) 72 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 35 25 13

(Par) 72 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 72 36 25 13

(Par) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 37 25 14

(Par) 72 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 72 37 26 13

(Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 37 26 14

12 (+1) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 73 36 24 12

(+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73 36 25 13

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 37 24 11

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73 37 25 11

(+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73 37 25 12

(+1) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 73 38 27 13

(+1) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 73 39 27 13

(+1) 73 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73 39 28 13

20 (+2) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 74 37 25 11

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 37 26 13

(+2) 74 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 74 37 26 13

(+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74 37 27 13

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74 38 24 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 38 26 12

(+2) 74 วชริวทิย ์ เสาร่อน Wachirawit  SAORON THA 74 38 27 14

27 (+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 75 35 23 12

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75 35 24 12

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 36 24 11

(+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75 CUT 36 26 14

(+3) 75 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 75 OFF 37 26 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 37 26 14

33 (+4) 76 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 76 36 23 12

(+4) 76 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 76 37 25 13

(+4) 76 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 76 38 26 13

(+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 38 26 13

(+4) 76 มารุดศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76 38 27 13

(+4) 76 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 76 40 27 13

(+4) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 40 28 13

40 (+5) 77 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 77 37 25 12

(+5) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77 37 26 14

(+5) 77 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต ์ Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND THA 77 38 28 16

(+5) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77 39 25 13

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 77 39 27 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 77 39 28 13

(+5) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 77 39 28 14

(+5) 77 กนัต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77 40 27 13

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 40 27 14

(+5) 77 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ Seubchaok  MAHACHINDAVONG THA 77 41 27 14

(+5) 77 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 77 42 29 15

51 (+6) 78 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 78 36 24 13

(+6) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 78 37 25 10

(+6) 78 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 78 38 26 13
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(+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78 38 27 15

(+6) 78 ธนเดช  มัน่คง Thanadech  MANKONG THA 78 40 26 13

(+6) 78 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 78 40 28 13

(+6) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 78 41 29 14

(+6) 78 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 78 42 29 15

59 (+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79 36 24 12

(+7) 79 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 79 38 26 12

(+7) 79 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 79 39 26 13

62 (+8) 80 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 80 39 28 13

(+8) 80 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) THA 80 42 29 16

64 (+9) 81 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 81 40 27 15

(+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 81 44 29 14

66 (+10) 82 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 82 39 27 14

(+10) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 82 39 29 14

(+10) 82 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 82 42 27 13

(+10) 82 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 82 42 28 14

(+10) 82 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 82 42 29 13

71 (+11) 83 ปิยะวฒัน ์ สมีา Piyawat  SEEMA THA 83 41 27 15

72 (+12) 84 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 84 43 30 17

73 (+13) 85 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 85 42 31 15

(+13) 85 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหชั Borvornsak  PASOOKHUSH THA 85 43 27 13

75 (+17) 89 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 89 43 31 16

76 WD ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA

WD กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 6 3 4 3 4 3 5 4 4 4 3 5 4 3 3 4 3 36 33 69 33 22 10

2 (-2) 70 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 6 3 4 2 4 4 5 4 4 5 3 4 4 2 4 4 4 36 34 70 34 22 12

(-2) 70 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 4 33 37 70 37 25 12

4 (-1) 71 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 3 5 4 3 4 4 3 36 35 71 35 23 11

(-1) 71 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 3 6 3 4 2 4 4 5 3 4 4 3 5 4 3 5 5 4 34 37 71 37 26 14

(-1) 71 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 2 4 2 4 3 5 5 5 3 2 4 4 6 4 5 4 34 37 71 37 27 13

7 (Par) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 37 35 72 35 25 13

(Par) 72 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 36 72 36 25 13

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 2 4 6 4 35 37 72 37 25 14

(Par) 72 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 3 5 2 4 3 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 35 37 72 37 26 13

(Par) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 5 5 4 35 37 72 37 26 14

12 (+1) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 5 3 4 3 4 4 6 5 4 4 3 5 4 3 4 5 4 37 36 73 36 25 13

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 5 3 3 4 6 4 4 6 3 5 5 3 3 4 4 36 37 73 37 24 11

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 5 2 4 4 3 4 6 4 4 5 3 6 3 5 4 4 3 36 37 73 37 25 11

(+1) 73 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 5 2 4 3 4 4 6 4 5 4 3 5 5 3 4 5 3 36 37 73 37 25 12

(+1) 73 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 6 4 4 5 5 3 35 38 73 38 27 13

(+1) 73 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 3 4 3 3 3 4 5 5 4 5 4 3 6 4 4 4 5 4 34 39 73 39 27 13

(+1) 73 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 3 5 4 4 3 3 4 4 4 5 3 3 6 5 4 4 5 4 34 39 73 39 28 13

20 (+2) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 3 4 4 6 4 4 5 3 5 6 3 4 4 3 37 37 74 37 25 11

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 3 4 3 4 3 5 6 4 4 3 6 4 3 4 5 4 37 37 74 37 26 13

(+2) 74 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 5 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4 3 6 4 37 37 74 37 26 13

(+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 2 4 3 4 5 6 4 4 3 3 6 4 4 4 5 4 37 37 74 37 27 13

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 6 4 2 4 4 4 36 38 74 38 24 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 3 5 3 5 2 4 4 5 5 4 4 4 6 5 3 4 4 4 36 38 74 38 26 12

(+2) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 6 3 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 5 5 4 36 38 74 38 27 14

27 (+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 6 5 3 4 4 4 5 5 4 6 3 3 4 4 3 4 4 4 40 35 75 35 23 12

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 7 3 3 3 4 6 6 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 40 35 75 35 24 12

(+3) 75 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 3 4 3 4 5 5 5 5 4 3 5 4 4 4 4 3 39 36 75 36 24 11

(+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 3 4 4 4 4 6 5 4 4 2 5 5 2 4 5 5 39 36 75 36 26 14

(+3) 75 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 6 3 4 2 5 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 38 37 75 37 26 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 3 5 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 38 37 75 37 26 14

33 (+4) 76 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 3 6 3 5 5 5 5 6 5 2 5 4 2 4 4 4 40 36 76 36 23 12

(+4) 76 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 6 5 2 4 2 4 5 5 6 4 5 3 6 4 2 5 4 4 39 37 76 37 25 13

(+4) 76 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 5 3 6 3 4 4 5 4 5 5 2 5 4 4 4 5 4 38 38 76 38 26 13

(+4) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 6 2 4 3 4 4 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 5 38 38 76 38 26 13

(+4) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 3 5 3 5 5 4 4 4 4 3 5 5 4 4 5 4 38 38 76 38 27 13
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(+4) 76 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 4 3 5 3 4 5 4 4 4 4 5 6 5 3 4 5 4 36 40 76 40 27 13

(+4) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 6 4 4 5 4 36 40 76 40 28 13

40 (+5) 77 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 5 3 5 3 4 4 6 5 5 4 3 6 5 2 4 4 4 40 37 77 37 25 12

(+5) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 6 3 4 3 4 5 5 5 4 4 3 5 3 4 4 5 5 40 37 77 37 26 14

(+5) 77 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต ์ THA Natthasit  KIATTHAWEE-ANAND 4 5 3 5 4 4 4 5 5 4 3 3 5 4 3 5 6 5 39 38 77 38 28 16

(+5) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 3 6 3 4 3 4 5 5 5 4 6 4 5 4 3 4 5 4 38 39 77 39 25 13

(+5) 77 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 5 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 4 4 4 6 4 38 39 77 39 27 14

(+5) 77 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 6 2 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 7 3 4 5 4 38 39 77 39 28 13

(+5) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 5 3 5 3 4 4 5 5 4 5 2 6 4 4 4 6 4 38 39 77 39 28 14

(+5) 77 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 4 3 5 5 5 4 5 5 3 6 4 4 4 5 4 37 40 77 40 27 13

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 3 5 3 4 3 4 5 5 5 4 5 4 5 5 3 4 6 4 37 40 77 40 27 14

(+5) 77 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ THA Seubchaok  MAHACHINDAVONG 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 4 36 41 77 41 27 14

(+5) 77 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 3 4 2 3 4 5 6 5 4 4 6 4 4 4 6 5 35 42 77 42 29 15

51 (+6) 78 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 6 6 3 4 4 4 5 5 5 4 5 3 4 4 3 5 4 4 42 36 78 36 24 13

(+6) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 5 4 3 4 5 4 5 6 4 4 4 6 6 3 4 3 3 41 37 78 37 25 10

(+6) 78 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 6 5 3 5 3 4 4 5 5 5 4 3 5 4 4 4 5 4 40 38 78 38 26 13

(+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 7 3 5 3 4 5 4 5 4 4 3 5 4 3 6 5 4 40 38 78 38 27 15

(+6) 78 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 4 3 4 3 4 5 5 6 6 5 3 5 5 3 5 4 4 38 40 78 40 26 13

(+6) 78 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 5 3 6 5 4 6 4 3 38 40 78 40 28 13

(+6) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 3 5 3 3 4 4 6 4 4 4 5 7 3 4 6 4 37 41 78 41 29 14

(+6) 78 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 5 2 6 3 4 3 5 4 4 6 3 5 4 5 5 6 4 36 42 78 42 29 15

59 (+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 3 7 5 4 5 4 5 5 4 3 5 3 4 4 4 4 43 36 79 36 24 12

(+7) 79 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 3 4 4 5 5 6 5 5 4 3 5 5 4 3 4 5 41 38 79 38 26 12

(+7) 79 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 4 4 3 4 5 5 5 4 5 4 6 4 3 5 5 3 40 39 79 39 26 13

62 (+8) 80 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 3 5 3 5 4 6 6 4 4 3 5 6 4 4 5 4 41 39 80 39 28 13

(+8) 80 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) THA Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) 4 4 3 4 4 5 3 5 6 5 4 4 5 4 4 5 7 4 38 42 80 42 29 16

64 (+9) 81 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 4 6 4 2 5 6 4 41 40 81 40 27 15

(+9) 81 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 6 3 4 2 5 4 5 4 5 6 4 6 5 4 5 5 4 37 44 81 44 29 14

66 (+10) 82 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 5 3 5 4 5 5 6 5 4 5 3 5 4 4 4 5 5 43 39 82 39 27 14

(+10) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 6 4 4 2 4 5 6 7 3 5 2 7 5 3 5 5 4 43 39 82 39 29 14

(+10) 82 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 3 4 3 5 5 5 4 5 6 5 5 5 6 4 4 4 5 4 40 42 82 42 27 13

(+10) 82 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 6 3 4 3 5 4 5 6 6 4 4 5 4 5 4 6 4 40 42 82 42 28 14

(+10) 82 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 7 5 4 4 4 5 40 42 82 42 29 13

71 (+11) 83 ปิยะวัฒน ์ สมีา THA Piyawat  SEEMA 6 7 3 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 4 3 5 5 5 42 41 83 41 27 15

72 (+12) 84 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 6 5 4 3 5 3 7 4 5 4 4 5 4 4 6 6 5 41 43 84 43 30 17

73 (+13) 85 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 6 3 5 3 4 4 6 6 5 4 2 6 6 4 4 6 5 43 42 85 42 31 15

(+13) 85 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 4 5 3 4 6 6 5 5 4 6 4 6 5 4 5 4 5 4 42 43 85 43 27 13

75 (+17) 89 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 6 3 4 4 5 6 6 7 4 5 3 5 5 5 5 6 5 46 43 89 43 31 16

76 WD ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO

WD กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI


